

Årsredovisning
för
Embretsen Service AB
559354-5873

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Embretsen Service AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-02-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gävle 2024-02-27



Michael Embretsen

Årsredovisning
för
Embretsen Service AB
559354-5873

Räkenskapsåret
2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrift	8

Styrelsen för Embretsen Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra reparationer och underhållsarbeten på fordon, maskiner, fastigheter samt uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ägs sedan februari 2023 till 80% av Embretsen Holding AB, orgnr. 559422-9840 och till 20% av Valsjö Holding AB, orgnr. 559424-0680.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	12 584	8 054
Resultat efter finansiella poster	4 631	3 006
Soliditet (%)	65,9	52,9

Bolagets nettoomsättning har ökat med 56% från föregående år, och beror på större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		2 386 386	2 411 386
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 380 000		-2 380 000
Balanseras i ny räkning		2 386 386	-2 386 386	0
Årets resultat			3 676 263	3 676 263
Belopp vid årets utgång	25 000	6 386	3 676 263	3 707 649

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 386
årets vinst	3 676 263
	3 682 649

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 682 000
i ny räkning överföres	649
	3 682 649

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2021-12-16
-2022-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

12 583 971

8 053 653

Övriga rörelseintäkter

0

46

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

12 583 971

8 053 699

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 011 547

-658 908

Övriga externa kostnader

-777 081

-301 136

Personalkostnader

2

-6 162 274

-4 086 600

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-14 139

-1 178

Summa rörelsekostnader

-7 965 041

-5 047 822

Rörelseresultat

4 618 930

3 005 877

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

9 431

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5 073

1 775

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och
kortfristiga placeringar

1 011

-1 011

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 871

-673

Summa finansiella poster

11 644

91

Resultat efter finansiella poster

4 630 574

3 005 968

Resultat före skatt

4 630 574

3 005 968

Skatter

Skatt på årets resultat

-954 311

-619 582

Årets resultat

3 676 263

2 386 386

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	55 377	69 516
Summa materiella anläggningstillgångar		55 377	69 516
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		869 431	638 989
Summa finansiella anläggningstillgångar		869 431	638 989
Summa anläggningstillgångar		924 808	708 505
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 036 105	1 533 827
Övriga fordringar		36 293	386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		278 265	118 347
Summa kortfristiga fordringar		1 350 663	1 652 560
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 353 130	2 198 482
Summa kassa och bank		3 353 130	2 198 482
Summa omsättningstillgångar		4 703 793	3 851 042
SUMMA TILLGÅNGAR		5 628 601	4 559 547

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 386

0

Årets resultat

3 676 263

2 386 386

Summa fritt eget kapital

3 682 649

2 386 386

Summa eget kapital

3 707 649

2 411 386

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

28 000

162 011

Skatteskulder

863 529

626 885

Övriga skulder

713 503

880 758

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

315 920

478 507

Summa kortfristiga skulder

1 920 952

2 148 161

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 628 601

4 559 547

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-12-16 -2022-12-31
Medelantalet anställda	9	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 694	0
Inköp	0	70 694
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 694	70 694
Ingående avskrivningar	-1 178	0
Årets avskrivningar	-14 139	-1 178
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 317	-1 178
Utgående redovisat värde	55 377	69 516

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett delägt dotterbolag till Embretsen Holding AB, org.nr 559422-9840.

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 6 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Gävle 2024-02-27

Michael Embretsen



Patrik Elfving



2024022805303